[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2022

                                                                № 147
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа Навашинский Нижегородской области
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация городского округа Навашинский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского округа Навашинский от 29.12.2018 №1146 «Об утверждении Административного регламента Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в собственность либо в аренду земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства»;

- постановление администрации городского округа Навашинский от 10.04.2019 №340 «Об утверждении Административного регламента Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для ведения садоводства, огородничества».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава местного самоуправления
   Т.А.Берсенева